Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 282 / 2025 / 7623 - تنفيذ قرار عمالي

العدد 4828 تاريخ 2025/11/22

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة رقم 410
وقدره  مبلغ  المدعية  المشركة  يؤدي  بأن  عليه  المدعى  إلزام  الدعوى  موضوع 
25,426.87 درهم »خمسة وعشرون ألف وأربعمائة وستة وعشرون درهم وسبعة 
وثمانون فلس«، المترصد من حساب التسهيل الائتماني محل التداعي وما يستجد 
منها حتى تاريخ قيد الدعوى، والقضاء بالفائدة التأخيرية بواقع 9% سنوياً من تاريخ 

المطالبة القضائية وحتى تمام السداد.
المدعي آفاق الإسلامية للتمويل مساهمة خاصة

عنوانه الإمارات إمارة دبي - المركز التجاري الأولى - دبي - شارع الشيخ زايد 
- مبنى برج السلام - شقة 2604 - 0567272525

المطلوب إعلانه  1- باسم خليفه محمد عبد الرازق خليفه صفته : مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها إلزام المدعى عليه بأن يؤدي 
المشركة المدعية مبلغ وقدره 25,426.87 درهم »خمسة وعشرون ألف وأربعمائة 
وستة وعشرون درهم وسبعة وثمانون فلس«، المترصد من حساب التسهيل الائتماني 
محل التداعي وما يستجد منها حتى تاريخ قيد الدعوى، والقضاء بالفائدة التأخيرية 

بواقع 9% سنوياً من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 25-11-2025 الساعة 09:00 صباحاً في

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

إعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ 
رقم 253 / 2025 / 26136 - تنفيذ شيكات

العدد 4828 تاريخ 2025/11/22

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات التاسعة عشر رقم 768
موضوع المنازعة لائحة مطالبة بإلزام المتنازع ضدها بأن تؤدي للمتنازعة مبلغ 
»9,148.34 درهم« تسعة آلاف ومائة وثمانية وأربعون درهماً وأربعة وثلاثون 
فلس إضافة للفائدة القانونية 12% من تاريخ الاستحقاق وحتى تمام السداد والزامها 

بالرسوم والمصاريف.
المتنازع محمد عمران يوسف لتجارة المواد الغذائية ش.ذ.م.م

عنوانه الإمارات - إمارة دبي - بورسعيد - ديره - دبي - شارع خلف وكالة 
نيسان - مبنى بيزنس افينيو - شقة مكتب رقم 210 - 0555781717